
       

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за јавну набавку број 14/2020 - 

Реконструкција комуналне инфраструктуре у циљу унапређења  
туристичког потенцијала Сокобање 

 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 
Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 

 

Врста наручиоца: Орган државне управе 
 

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак 
 

Врста предмета јавне набавке: Радови 

 

Природа и обим радова и основна обележја радова: геодетски радови, припремни радови, земљани 

радови, тесарски радови, инсталатерски радови, бетонски радови и остали радови 

 

Место извршења радова: Општина Сокобања 
 

Ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: Сектор 
Ф – грађевинарство, 45231300 – Радови на изградњи цевовода за воду и канализацију 
 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 

Уговорена вредност: 37.757.599,50 динара без ПДВ односно 45.309.119,40 динара са ПДВ 

 

Број примљених понуда: три 

 

Понуђена цена:   -највиша:  49.587.858,05  динара без ПДВ 

                               -најнижа:  37.757.599,50 динара без ПДВ                               

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: -највиша: 43.683.695,85 динара без ПДВ 

                                                                              -најнижа  37.757.599,50 динара без ПДВ                               

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 
 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 13. јул 2020. године 
 

Датум закључења уговора: 27. јул 2020. године 
 

Основни подаци о извођачу: Носилац посла ЈКП Белосавац, Жагубица, Ул. Хомољска бр. 62, ПИБ 

101378719, матични број 07221061, члан групе Реса градња д.о.о, Нови Бановци, Ул. Светосавска 
бр. 142, ПИБ 105751673, матични број 20450037 и члан групе Aba Professional d.o.o, Beograd, Ул. 
хероја Небојше Живанчевића бр. 6А, ПИБ 106474872, матични број 20609737 

 

Период важења уговора: до истека уговором предвиђеног рока од 75 календарских дана,  односно до 
коначног завршетка свих радова. 
 

Лице за контакт: javnenabavke@privreda.gov.rs  у периоду 7,30 – 15,30 часова 
 

 


